
BĚŽECKÝ ZÁVOD PRO DĚTI A DOSPĚLÉ  
18. Deggendorfer Halbmarathon , 

organizovaný oddílem LV Deggendorf partnerského města Deggendorf 
v neděli 24 března 2024  v Deggendorf - Natterberg - celoroční lázně ELYPSO 

s vloženým běžeckým závodem pro dospělé na 7 km, 
pro mládež na 4 km a  pro děti na vzdálenost 1km 

 
START                                 09,00 hodin pro všechny kategorie 

VÝDEJ STARTOVNÍCH ČÍSEL   od 07,15 hodin 
PŘIHLÁŠKY                             Online - nejpozději do 17.03.2024 www.lv-deggendorf.de 
DOTATEČNÉ PŘIHLÁŠKY         na místě nejpozději hodinu před závodem 
STARTOVNÉ               do  18.2                         14.3            příplatek na místě 
HALBMARATHON        až 22 Euro,                    27 Euro          6 Euro 
                 7 km         15 Euro                        20 Euro 
                 4 km         10 Euro                        13 euro 
                 1 km          8  Euro                        10 euro                           
BĚŽECKÁ DRÁHA  
           - asfaltový povrch, 
           - půlmarathon           - 2 malé a 3 velké okruhy 
           - 7 km                      - 2 malé okruhy 
           - 4 km                      - 1 malý okruh 
           - 1 km                      - 2 x 500 m ( tam a zpět ) 
KATEGORIE  
          Půlmarathon  - M/Ž    20 let, 21 - 30 let až 75 let a starší --- vždy po pěti letech 
          7 km             - M/Ž …18 let, 20 let a dále 30 let až 75 let a starší - vždy po pěti letech 
          4 km             - dívky / chlapci   14 a 16 let ( ročníky 2009 – 2012 ) 
          1 km             - dívky a chlapci 8 let, 10 let, 12 let ( ročníky 2013 – 2018 ) 
VYHODNOCENÍ 
             Následně po ukončení závodu, ocenění pouze přítomným 
OCENĚNÍ 
             Věcné ceny v každé kategorii za první tři místa 
             Nejrychlejší běžci v kategorii 7 km a Halbmarathon budou oceněni zvlášť       
             Diplomy pro všechny účastníky na internetu 
PŘÍJEZD k místu závodu 
             BAB A 92, sjezd PLATTLING NORD na směru Natternberg 
OBČERSTVENÍ V PRUBĚHU ZÁVODU 
             - zdarma nápoje i po každém okruhu  
OBČERSTVENÍ PO UKONČENÍ ZÁVODU 
             - zdarma koláče, ovoce, nápoje včetně NEALKO piva 
ŠATNY, SPRCHY  
             - lázně ELYPSO – proti startovnímu číslu 
PO VYHODNOCENÍ JE MOŽNÉ VYUŹÍT PLAVECKÝ STADION S VODNÍMI ATRAKCEMI  
             ( sleva 15 % pro závodníky po předložení CHIP + startovního čísla ) 
ORGANIZACE A DOPRAVA  
             péčí oddílu ATLETIKA PÍSEK za podpory 1. ETALON z. s 
ODJEZD  
            Předběžně v 05 hodin - místo odjezdu a časy budou upřesněny  
DULEŽITÉ ! 
             Přihlášením na závod účastníci souhlasí s tím, že mohou být využity 
             jejich osobní údaje a pořízené fotografie během závodu ve sdělovacích prostředcích 
             Účastníci se seznámili s organizací závodu a pravidly soutěže 
            a závodu se zúčastní na vlastní riziko 


